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Hegel (Bilinç Problemi, Köle-Efendi Diyalektiği, Praksis Felsefesi) - Tülin Bumin
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Bu kitapta Tülin Bumin, Hegel'i felsefi bir antropolojinin alanı olarak incelerken, Hegel'in dünyayı ve insanı bir  ...
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Akıl Tutulması - Max Horkheimer


 277 Sayfa·2012·1.11 MB·Türkçe·Yeni! 



Akıl Tutulması, Frankfurt Toplumsal Araştırma Enstitüsü'nün ve kurucusu Max Horkheimer'in (1895-1973) temel yapı  ...
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Etika - Spinoza
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Geometrik Düzene Göre Kanıtlanmış Olan ve Beş Bölüme Ayrılmış Olan Etika
Bu büyük eseri birkaç satırda �  ...
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Ecco Homo ( Kişi Nasıl Kendisi Olur?) - Friedrich Nietzsche
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Batı'nın ve Hıristiyanlığın geleneksel din, ahlak ve felsefe anlayışına en kökten eleştirileri yönelten, ken  ...
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Felsefe Tarihi: Thales'ten Baudrillard'a - Ahmet Cevizci
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Büyük Alman şairi ve düşünürü Johann Wolfgang von Goethe, "Üç bin yılın hesabını göremeyen karanlıkta yo  ...
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Akıl Hastalığı ve Psikoloji
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Kitap Hakkında 1950’li yılların ilk yarısı Foucault için, felsefi çalışma dönemi olduğu kadar, aynı zamand  ...
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Ahlakın Soykütüğü - Friedrich Wilhelm Nietzsche
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Nietzsche'nin, eski arkadaşı Paul Rée'nin ahlakın kökeniyle ilgili kitabına (The Origin of the Moral Sensations) y  ...
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Varoluşçuluk - Jean-Paul Sartre
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Varoluşçuluk nedir?
Bugüne değin çeşitli karşılıklar verilmiş bir sorudur bu. Sözgelişi, Weile göre varolu  ...
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Sokrates'in Savunması - Platon


 64 Sayfa·2014·419 KB·Türkçe·Yeni! 



Platon, nefret ettigini söyledigi dönemin politik yapisindan ve devlet düzeninden yakinirken, yozlasmanin örnegi ola  ...
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alexandre kojève hegel felsefesine giriş
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Bu kitabın çevirisi 1947 tarihli Classiques de la Philosophie adlı metin esas alınarak hazırlanmıştır. Yapı Kr  ...
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